
          

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“REGINA MARGHERITA”

Piazzetta SS.Salvatore,1 – 90134 PALERMO
Tel. 091/334424 – Fax 0916512106

Distretto Scolastico n. 1/39
Codice fiscale 80019900820 – PAPM04000V 

E – mail : papm04000v@istruzione.it

Prot. n.  15032               /C1
Palermo, lì 31/12/2015

ALL’ALBO ON LINE
AGLI ATTI

AL FASCICOLO PERSONALE DOCENTE

Oggetto: Determina Dirigenziale di assegnazione dei docenti di sostegno alle classi per l’a.s. 2015/16.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai “criteri generali” per l’assegnazione dei docenti alle
classi di cui agli art. 7, comma 2, lett. B, art.10, comma 4 e art. 396 del DDL 297/94;
IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui all’art. 5
comma  2  del  D.lgs  n.  165/2001  (  comma  sostituito  dall’art.34,  comma  1  del  D.lgs  n.  150/2009,  poi
modificato dall’art.2 comma 17 della Legge 135/2012);
CONSIDERATA l’opportunità di preservare il più possibile la continuità d’insegnamento e la formazione di
cattedre stabili nel tempo;
VISTA la distribuzione dei docenti di sostegno nelle Aree;
CONSIDERATO che si sono registrati n. 2 N.O. in uscita di alunni con certificazione art.3 comma3
CONSIDERATO che la scuola ha dato la disponibilità  all’iscrizione a partire dal  7/01/2016 di una nuova
alunna da inserire in una prima indirizzo Scienze Umane
PRESO ATTO della riconduzione a 18 ore delle cattedre in organico;
Al fine di garantire una più razionale organizzazione dell’orario

DISPONE

Di apportare  le modifiche  all’ assegnazione delle classi ai docenti secondo l’elenco allegato docenti/classi.
Il presente provvedimento vale per l’a.s. 2015/2016 a partire dall’08/01/2016.
Ferro M. Antonietta n- 9 ore in 3U con  G.D.B. e n. 9 ore da ricollocare
Granato Filippo: n. 9 h in 2F con F.B. e n. 9 h in 1X con A.D.V.
Ciaravella Adriana: n. 9 h in 1Y con N.V. e n. 9 h in 3Y con T.L.G.

F.to La Dirigente Scolastica
Pia Blandano

 

mailto:papm04000v@istruzione.it

